ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
30 июля 2021 г.	№ 13
с.Малета
О регистрации Непомнящего Максима Александровича , выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения «Малетинское» пятого созыва.
В соответствии со статьями 42, 43, 46, 48-50 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-33K «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании протокола избирательной комиссии от ЗОиюля 2021 года № 3 , избирательная комиссия сельского поселения «Малетинское» решила:
1.Зарегистрировать Непомнящего Максима Александровича30.10.1980 года рождения ,работающегов пожарной части с.Малета, проживающего с.Малета ул.Партизанская,59, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом на выборах депутатов Совета сельского поселения «Малетинское» (дата регистрации - ЗОиюля 2021 года, время регистрации - 12часов 05минут).
2. Выдать кандидату в депутаты сельского поселения «Малетинское» Непомнящему Максиму Александровичу удостоверение № 2 установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Непомнящий Максим Александрович в текст избирательного бюллетеня для голосования и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: с.Малета ул.Пионерская, 16. и обнародовать настранице избирательной комиссии сельского поселения «Малетинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Совета сельского поселения «Малетинское» Непомнящему Максиму Александровичу.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Малетинское» Сафонову Е.П.
Председатель избирательной комиссии	В.В.Душенков
Секретарь избирательной комиссии	Е.П.Сафонова
М.П.